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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02114018A

2. Data e Regjistrimit 14/09/2020
3. Emri i Subjektit ''Andre KAMBERI''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia 10, Rruga ''Reshit Çollaku'', 
Nd.4, Hyrja 1, Ap.4. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu, konsulence, ndermjetesim, shitblerje 

pasuri te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota 
apo aksione te shoqerive te tjera, shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, si dhe mund tekryeje cdo operacion prodhimi tregtar 
dhe fmanciar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria me vendim te administratorit mund 
te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri 
apo sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektivave 
te veprimtarise se saj, ofrim i sherbimeve administrative, 
manaxhimi, marketing, nenqira, informatike etj. Reklamim 
online, markting online, web design, faqe intereneti, 
software, programim, krijime sistemesh online, menaxhim 
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faqe internet, menaxhim aplikacionesh, menaxhim rrjeti, 
administrator sistemi, hostim regjistrim domainesh, shitje 
serverash, vizualizim, sherbim seo, shitje software.
Andre Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2020                Deri: 11/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Andre KAMBERI''
E-Mail: andrekamberi20@gmail.com  
Telefon: 0692977132  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587340-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89260A26-0D0E-4062-9BFA-56C81FBA1B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DEF162-089A-4F42-A13C-82FD6D6256FE
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